Mannschaftsmeisterschaft 2024/25

Platz 9-13
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X

u

N Spiele +/-

Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Spielleiter-Kontaktadresse
Spielleiter, Jugend, spielleiter-jugend@bvbb-online.de

nu.Dokument 013, erstellt am 18.12.2024 15:09 | Seite 1 von 1

Sa.01.03.2025 -
14:15 (SY)

16:45 (SY)

18:00 (SY)

VIL Lichtenrade

VB Hermsdorf

Spielort: SY

SC Brandenburg (Berlin)
Spielort: SY

BC Eintrach...g (Berlin)
Spielort: SY

SC Brandenburg (Berlin)
SC Brandenburg (Berlin)

TSV Spandau (Berlin)

SC Brandenburg (Berlin)

8:0 NA




